平成 22 年 5月 12 日

各 位

 会  社  名 ネ ポ ン 株 式 会 社
 代 表 取 締 役 社 長

代 表 者 名
兼 代 表 執 行 役 員

福田 晴久

 （コード番号 7985  東証第２部）
 常務取締役兼常務執行役員

問 合 せ 先
管 理 本 部 長

内山 芳男

 （TEL．03－3409－3159）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 5月 12 日開催の取締役会において下記の通り役員の異動を内定いたしました
のでお知らせいたします。

なお、取締役及び監査役の異動については平成 22 年 6 月 25 日開催予定の第 63 回定時株主総会
ならびに株主総会後開催予定の取締役会および監査役会において正式に決定する予定です。

記

１．取締役の異動

(1)新任取締役候補

小林 美修  （現 顧問 前 株式会社三井住友銀行監査部上席考査役）

臼田  晃   （現 佐藤商事株式会社ホテルレストラン営業部営業推進役）

（注）新任取締役候補者 臼田 晃氏は会社法第 2条第 15 号に定める社外取締役であります。

※ 新任取締役候補者 小林 美修氏は常務取締役兼常務執行役員管理本部長に就任予定

(2)退任取締役
内山 芳男  （現 常務取締役兼常務執行役員管理本部長）

中村 登志雄  （現 取締役兼執行役員新規事業部担当兼危機管理対策室長）

  ※ 退任取締役候補者 内山 芳男氏は顧問に就任予定

２．監査役の異動

  (1)新任監査役候補

内田  清美  （現 執行役員管理本部副本部長）

※ 新任監査役候補者 内田 清美氏は監査役（常勤）に就任予定

(2)退任監査役

桐山 和雄  （現 監査役(常勤)）

３．執行役員の異動

(1)新任執行役員候補

関口 昌行  （現 生産本部長兼生産技術部長）

野々下知泰  （現 営業本部技術担当部長）

山田  孝   （現 管理本部資金部長）

(2)退任執行役員

渡辺  清   （現 執行役員総務本部長）

内田 清美  （現 執行役員管理本部副本部長）

朝倉 清一  （現 執行役員新規事業部長）

以 上